
令和4年6月28日
明石地域振興開発株式会社

(単位：円）

903,632,455

724,954,768

178,677,687

42,846,271

135,831,416

5,271

1,006 6,277

569,592 569,592

135,268,101

2,767,262 2,767,262

132,500,839

1,372,000

131,128,839

受 取 利 息 及 び 配 当 金

損　益　計　算　書

令和3年 4月 1日から

令和4年 3月31日まで

科　　　　　目 金　　　　　額

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

雑 収 入

営 業 外 費 用

支 払 利 息

経 常 利 益

特 別 損 失

役 員 退 職 慰 労 金


